
Chrast
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.902051N, 15.933963E

Nadmořská výška: 285 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 1 783 ha

Počet obyvatel: 3 083 PSČ: 538 51

Adresa URL: www.mestochrast.cz

Počet obyvatel obce Chrast

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

247 1 259 232 1 345 3 083

Historie počtu obyvatel obce Chrast
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 247 1 259 232 1 345 -5 3 083
1.1.2023 243 1 273 237 1 335 -13 3 088
1.1.2022 254 1 279 242 1 326 28 3 101
1.1.2021 246 1 272 228 1 327 9 3 073
1.1.2020 238 1 265 227 1 334 20 3 064
1.1.2019 242 1 241 225 1 336 -6 3 044
1.1.2018 245 1 238 219 1 348 -20 3 050
1.1.2017 234 1 252 220 1 364 13 3 070
1.1.2016 224 1 257 216 1 360 -17 3 057
1.1.2015 223 1 264 209 1 378 -21 3 074
1.1.2014 234 1 259 212 1 390 -7 3 095
1.1.2013 227 1 268 202 1 405 3 102
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